
) ^

Menu Service s.r.o.

Obchodní smlouva
i1

kterou ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku ve znění zákona č. S13/1991 Sb. uzavírají 
následující smluvní strany :

1.MENU SERVICE s.r.o., se sídlem Mlýnská ul. Č.5.,Moravská Ostrava, zastoupené !

IČO : 63321823 
Bankovní spojení :

DIČ : 388 - 63321823

dále jako zprostředkovatel
MĚSTSKÝ ÚŘAD HLUČÍM

odbor vnitfnf správya

2. ................................... zastoup.:
Hlušin, Mírové nám. 23

/•

se sídlem:

4Qoq£3IČO: DIČ:

Bankovní spojení :

Adresa pro zasílání daň dokladů (pokud není totožná se sídlem):

dále jako zájemce

I.
Předmět činnosti zprostředkovatele

1. MENU SERVICE s.r.o., se zavazuje zabezpečovat pro zájemce zprostředkováni závodního stravování 
s využitím restauračního stravování ve vybraných hostinských provozovnách, se kterými má zprostředkovatel 
uzavřenou smlouvu o odběru stravovacích poukázek Exit Group - Menu Service s.r.o..

2. Zprostředkovatel se zavazuje informovat zájemce o tom , na kterých provozovnách lze tyto stravovací 
poukázky realizovat. Dále se zprostředkovatel touto smlouvou zavazuje zabezpečit řádné označení odběrního místa.

3. Zprostředkovatel zabezpečí vlastním nákladem vytištění potřebného počtu stravovacích poukázek. Tyto 
poukázky budou mít vyznačenou platnost vždy na jeden kalendářní rok. Zároveň se zavazuje zájemce 
informovat o změnách v síti odběrních míst formou předávání aktualizovaných seznamů odběrních míst.



II.
Pfedmět činnosti zájemce :

1. Zájemce se zavazuje provést u zprostředkovatelé hromadnou objednávku stravovacích poukázek. Tato 
hromadná objednávka bude obsahovat všechny potřebné náležitosti a na základé této objednávky zabezpeč! 
zájemce odbér stravovacích poukázek na smluveném místě v sídle firmy. Rozhodnutí o tom na jak dlouhé období 
zájemce stravenky odebírá je plné v jeho kompetend.

2. Zájemce je oprávněn vrátit zprostředkovateli do 10. dne prvého měsíce po ukončení roční platnosti nepoužité 
stravenky.

3. V průběhu kalendářního roku je zájemce oprávněn vrátit nepoužité stravenky běžně.

III.

Ostatní ujednání smluvních stran :

1. Při odběru stravenek v hodnotě do 5 000,- Kč se zájemce zavazuje uhradit hodnotu v hotovosti na místě odběru.

2. Při odběru stravenek v hodnotě do 50 000,- Kč se zájemce zavazuje uhradit hodnotu bezhotovostním převodem z účtu 
na účet zprostředkovatele ve splatnosti uvedené ne daňovém dokladu - faktuře. Tato splatnost se sjednává 10-ti denní

3. Při odběru stravenek v hodnotě nad 50 000,- Kč se zájemce zavazuje uhradit příslušnou částku na účet 
zprostředkovatele před odběrem stravenek a souhlasí s tím, že mu předmětné stravenky budou vydány neprodleně po 
tom, kdy bude platba připsána na účet zprostředkovatele. Zprostředkovatel se zároveň zavazuje po provedeném připsání 
částky vyzvat zájemce k odběru stravenek.

4. Zprostředkovatel si vyhražuje právo uplatnit způsob platby uvedený pod bodem 3.,u všech prvních odběrů stravenek 
mezi smluvními stranami a dále si vyhražuje právo, posoudit některé zájemce jako rizikové a od těchto vyžadovat platbu 
předem i při odběru stravenek v hodnotě pod 50 000,- Kč.

5. Zprostředkovatel se zavazuje při vrácení nepoužitých stravenek vystavit dobropis na tyto stravenky a do 14-ti 
kalendářních dnů převést příslušnou částku na účet zájemce.

6. V případě prodlení ve smyslu § 365 a násl. zákona č.513/1991 Sb. je zprostředkovatel oprávněn požadovat na zájemci 
úrok z prodlení ve výši 1,- (slovy jedno)% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Prodlení je považováno za podstatné porušení smlouvy a opravňuje zprostředkovatele k uplatnění smluvní sankce, 
která se touto smlouvou sjednává ve výši 1,- (slovy jedno)% z dlužné částky za každý den prodlení. Navíc je v případě 
prodlení zprostředkovatel oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

IV.

Platnost^smlouvy:
'!■ 7 QG na dobu neurčitou. Oběma smluvním stranámTato smlouva se uzavírá s účinností od 

přísluší právo tuto smlouvu vypovědět přičemž výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet 1. dne měsíce 
po měsíci, v němž byla smlouva písemné vypovězena.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze za souhlasu obou smluvních stran písemnou formou.
Smluvní strany obdrží každá jedno vyhotovení smlouvy, přičemž každé má platnost originálu.
Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku

: MM SEWiahrr^. Zájemce :Zprostředkovatel :

V Ostravě dneV Ostravě dne :

J>£. Wqa



Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě - Ticket restaurant
Smluvní strany

Město Hlučín
Se sídlem: Mírové náměstí 23, Hlučín, 748 01 
Zastoupen: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou 
IČO: 00300063
Číslo účtu / směrový kód banky ve tvaru IBAN:' 
E-mail pro zasílání faktur:

(dále jen „Odběratel]

a

Edenred CZ s.r.o., jakožto právní nástupce společnosti MENU SERVICE s.r.o. 
Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 
xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx

Dodavatel: 
Se sídlem 
Zastoupen:

IČO: 24745391 
DIČ: CZ24745391

Tel.:
Fax:
e-mail:
Bankovní spojení pro uhrazení poukázek TR na EC: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení pro uhrazení poukázek EB na EC: xxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Dodavatel")

(společně také jako „Smluvní strany")

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 1996 obchodní smlouvu o zabezpečení závodního stravování prostřednictvím 
stravovacích poukázek (dále jen „Smlouva"), a níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy následujícím způsobem.

1. Obě smluvní strany se dohodly na novém znění článku I., a to v následujícím znění:

Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro strávníky ve vybraných provozovnách a to tak, že 

dodá odběrateli proti zfalšování zabezpečené papírové poukázky a/nebo Edenred Card (dále jen 
"EC") na základě závazné písemné objednávky odběratele. Dodavatel se zavazuje dodat 
poukázky nebo nabít či dobít EC na příslušnou hodnotu uvedenou v objednávce ve lhůtě dle 
Všeobecných obchodních podmínek, které jsou k dispozici na www.edenred.cz.

a)

Smluvní strany si sjednaly zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance odběratele 

prostřednictvím příslušných digitálních peněženek, které jsou k dispozici na Edenred Card, a to:

El platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®

El platby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits

Edenred Card je multifunkční předplacená karta Mastercard, která v sobě může obsahovat až dvě 

digitální peněženky - stravenkovou (Ticket Restaurant®) a volnočasovou (Edenred Benefits). 
Edenred Card je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností PrePay

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42. 186 00 Praha 8, DIČ CZ 247 45 391. společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C vložka 170804

http://www.edenred.cz


Technologies Limited („PPI”), zapsaná pod číslem 04008083 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon 
Square, 6th Floor, Londýn W2 6HY, Spojené království, na základě licence Mastercard s přiděleným 
osobním identifikačním číslem (PIN). EC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona 
č. 370/2017 Sb„ o platebním styku, v platném znění.

b) Edenred Card je personalizovaná karta na jméno přidělená konkrétnímu držiteli karty. Dodavatel 
na základě objednávky odběratele zajistí EC k distribuci jednotlivým zaměstnancům odběratele 
(„Držitelé karty).

c) Edenred Benefits je volnočasová digitální peněženka na EC, která umožňuje provádět 
bezhotovostní úhrady za zboží a služby na volnočasové účely povolené zákonem. Prostředky 
nabité v rámci digitální peněženky EB nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 
Sb., o platebním styku.

Ticket Restaurant® je stravenková digitální peněženka, která umožňuje úhradu ceny nebo části 
ceny stravování nebo nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě. Prostřednictvím digitální 
peněženky TR je zakázáno hradit nákup tabákových a alkoholických výrobků. Prostředky nabité v 
rámci digitální peněženky TR nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o 
platebním styku.

d)

Strany uznávají, že schválení poskytovatelé služeb a maloobchodníci, a nikoli dodavatel nebo PPT, 
jsou subjekty odpovídajícími za kvalitu zboží a služeb poskytnutých Držitelům karet. Dodavatel 
neodpovídá za případnou nedostupnost nebo dočasné problémy s platebními terminály u 
schválených poskytovatelů služeb a maloobchodníků.

e)

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně článku lll.l. jehož nové znění je následující:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0 % z celkové hodnoty objednávaných 
elektronických prostředků nebo papírových poukázek a zaplatí další poplatky dle ceníku, který je přílohou 
Smlouvy. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli 
daňový doklad do 30 kalendářních dnů od data zdanitelného plnění.

3. Obě smluvní strany se dohodly na zrušení článku III. 2., III. 3. a III. 4.

II.

1. Ostatní body a ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 výtisků, z čehož každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ CZ 247 45 3S1. společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C vložka 170804



2. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede objednatel.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína svým usnesením č. 107/3b) ze dne 4.4.2022.

V Hlučíně dne 11.4.2022V Praze dne 11.4.2022

OdběratelDodavatel

Město HlučínEdenred CZ s.r.o.

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691'42, "86 00 Praha 8, DIČ CZ 247 45 391, společnosi je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C vložka 170804


		2022-04-25T12:01:55+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




